Ofício n.º 646/GSC

                                                                            Unaí (MG), 6 de novembro de 2023.

  Ilustríssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria, em atenção à conclusão do relatório da Comissão de

Educação, Saúde, Saneamento e Assistência Social Comissão de Educação, Saúde, Saneamento e

Assistência Social que finaliza a tramitação da Petição n.º 1/2023, de sua autoria e outros, cópia

integral dos autos da referida petição, incluindo o relatório, para conhecimento.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Antônio Lopes Trindade e outros (Tayciane Cleria da Silva Dias e Daniel de Oliveira Dias)

Rua Aclício Pereira dos Santos, n.º 100, Vila Militar

38613-398 – Unaí – Minas Gerais